
PROTOKÓŁ NR XVI/2019 

z obrad XVI sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 24.02.2020 r. w sali Urzędu Gminy 

w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

szesnastą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – listy 

obecności w załączeniu nr 1 i 2.  

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 14 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Krystian Konieczny. 

Ad.3. 

Wójt Teresa Waszak zgłosiła zmiany do porządku obrad. Poprosiła o wprowadzenie 

następujących projektów uchwał: 

1. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Gorazdowo działka 68/11. 

2. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Zieliniec dz. nr 263/3. 

3. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Łagiewki działka 47/1. 

4. Pozostawienie nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego roku 2019 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Poprosiła również o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Sokolniki oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 98/3 obręb Sokolniki. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała porządek obrad po zmianach, który przedstawia 

się następująco: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad XV sesji. 



5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 

10. Współdziałanie z Miastem Gniezno w zakresie realizacji obowiązku zapewniania opieki 

nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kołaczkowo. 

11. Przyjęcie programu współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

12. Przystąpienie sołectwa Żydowo do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020". 

13. Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą na okres 

jednego roku. 

14. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Gorazdowo działka 68/11 

15. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Zieliniec dz. nr 263/3 

16. Wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Łagiewki działka 47/1 

17. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 

2020-2026. 

18. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 r. 

19. Przeznaczenie środków finansowych pochodzących z umorzenia części  pożyczki 

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu. 

20. Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 2020 roku. 

21. Pozostawienie nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego roku 2019 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie 

22. Wolne głosy i wnioski. 

23. Odpowiedzi na zapytania. 

24. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia przedstawionego porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

Ad.4  

Do protokołu nie zgłoszono uwag i został przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

Ad.5 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła  informację  o  realizacji  zadań w okresie 

międzysesyjnym.  

Ad.6 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.7 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że odpowiedzi na interpelacje nie 

wpłynęły. 

Ad.8 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że interpelacje radnych nie wpłynęły. 

Ad.9 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Kruszyński przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołaczkowo za 2019 rok. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad.10 

Kamila Majorek przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie współdziałania z Miastem 

Gniezno w zakresie realizacji obowiązku zapewniania opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

z terenu Gminy Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 14 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/108/2020 sprawie współdziałania z Miastem Gniezno w zakresie realizacji obowiązku 

zapewniania opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

Ad.11 

Marta Błaszczyk przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 14 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/109/2020 w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kołaczkowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2020. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

Ad.12 

Marta Błaszczyk przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie przystąpienia sołectwa 

Żydowo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 14 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/110/2020 w sprawie przystąpienia sołectwa Żydowo do Programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia Kominek, 

Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Krystian Konieczny. 

Ad.13 

Dariusz Leszczyński przedstawił i odczytał projekt uchwały w  sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą na okres jednego roku. 

Radna Małgorzata Jakubowska zapytała czy została wyjaśniona lokalizacja pojemnika 

na odzież używaną w Grabowie Królewskim? 



Dariusz Leszczyński odpowiedział, że brak pojemnika w Grabowie Królewskim został 

zgłoszony.  

Radny Jerzy Woś zapytał czy w związku z tym pojemnik zostanie zabrany z Krzywej Góry? 

Dariusz Leszczyński odpowiedział, że zgodnie z podjętą uchwałą w roku ubiegłym 

w miejscowości Krzywa Góra nie powinien znajdować się pojemnik. 

Na salę obrad wszedł radny Krystian Konieczny. Od tej pory w obradach uczestnicy 15 

radnych. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/111/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym 

najemcą na okres jednego roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1), NIEOBECNI (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Jerzy Woś 

NIEOBECNI (0):  

Ad.14 

Dariusz Leszczyński przedstawił i odczytał projekt uchwały w  sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Gorazdowo działka 68/11. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/112/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Gorazdowo działka 68/11. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr 

Górecki, Zofia Kominek, Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

Ad.15 

Dariusz Leszczyński przedstawił i odczytał projekt uchwały w  sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Zieliniec dz. nr 263/3. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/113/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Zieliniec dz. nr 263/3. 



Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr 

Górecki, Zofia Kominek, Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

Ad.16 

Dariusz Leszczyński przedstawił i odczytał projekt uchwały w  sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie przez Gminę Kołaczkowo nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Łagiewki działka 47/1. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/114/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kołaczkowo 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Łagiewki działka 47/1. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (1): Wiesław Urbaniak. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska ogłosiła 10 minut przerwy. 

Ad.17 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2020 – 2026. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/115/2020 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo 

na lata 2020 – 2026 

Uchwała stanowi załącznik nr 13. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak, Wiesław Urbaniak. 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (0):  

Ad.18 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/116/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 

rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak, Wiesław Urbaniak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (0): 

Ad.19 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie przeznaczenia 

środków finansowych pochodzących z umorzenia części pożyczki zaciągniętej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/117/2020 w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia 

części  pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak, Wiesław Urbaniak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (0): 

Ad.20 



Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w  sprawie zaciągnięcia 

kredytu  długoterminowego w 2020 roku. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/118/2020 w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego w 2020 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak, Wiesław Urbaniak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (0): 

Ad.21 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie pozostawienia 

nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego roku 2019 na 

koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XVI/119/2020 w sprawie pozostawienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 

okresu sprawozdawczego roku 2019 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI 

(0), BRAK GŁOSU (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA(15): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wojciech Majchrzak, 

Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał Stefański, Jerzy 

Siemiątkowski, Jerzy Woś, Krystian Konieczny, Ewa Zgolińska, Piotr Górecki, Zofia 

Kominek, Magdalena Cieślak, Wiesław Urbaniak. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):  

NIEOBECNI (0):  

BRAK GŁOSU (0): 

Ad.22 

Radny Jerzy Woś poinformował, że zwróci się z prośbą do Oddziału PCK w Poznaniu 

o pozostawienie pojemnika na odzież używaną w Krzywej Górze. Poprosił, aby gmina 

pozwoliła na takie działanie. 

Sołtys Mariusz Kozielski zgłosił zły stan nawierzchni drogi powiatowej Krzywa Góra-Lipie.  

Mariusz Gomulski dyrektor GOK w Kołaczkowie poinformował, że Gminny Ośrodek Kultury 

uzyskał grant Narodowego Centrum Kultury i będzie realizował program Dom Kultury+.  



Mogą w nim uczestniczyć osoby, które mają talenty, umiejętności i chciałyby się tym 

pochwalić. Program jest ciekawy, bardzo kulturotwórczy i można zdobyć pieniądze. 

Radna Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska zapytała w jakim terminie można zgłaszać 

uwagi do planów miejscowych, które radni otrzymali dzisiaj na maila. 

Sekretarz Ilona Orakowska odpowiedziała, że uwagi do planów miejscowych można składać, 

nie ma określonego terminu.  

Radna Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska zapytała czy po  uchwaleniu planów 

miejscowych będzie uchwalane studium? 

Sekretarz Ilona Orakowska odpowiedziała, że studium prawdopodobnie będzie uchwalane 

równocześnie z planami miejscowymi na jednej sesji. 

Ad.23 

Odpowiedzi na zapytania udzieliła wójt informując, że: 

- interpelacje dotyczące dróg zostaną przekazane do odpowiednich instytucji 

- nie ma przeciwskazań do pozostawienia pojemnika w Krzywej Górze. 

Wójt Teresa Waszak przekazała zaproszenie na turniej piłki nożnej w Dopiewie i w Kostrzynie. 

Radna Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska zapytała, czy Urząd Gminy jest organizatorem 

spotkania dotyczącego dofinansowania na instalacje fotowoltaiczne. 

Wójt Teresa Waszak odpowiedziała, że firma organizująca spotkanie zwróciła się do Urzędu 

Gminy o udostępnienie sali. Informacja o spotkaniu została podana do publicznej wiadomości. 

Ad.24 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 17.00 zamknęła XVI Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak                                                                    Danuta Grabowska 


